PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3000 – fax – 0xx-38-3221-9105

CEP - 39.401-002 - Montes Claros – MG

EXTRATO - RESULTADOS DE LICITAÇÕES Nº 02/2011
O Pregoeiro Municipal na forma da Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações, torna público os
Resultados Finais dos Processos Licitatórios abaixo identificados:

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº.:

00194/2011 – REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS, MOTOS E
MÁQUINAS FORA DE ESTRADA, DE DIVERSAS MARCAS PARA AS SECRETARIAS DE
EDUCAÇÃO,  ADMINISTRAÇÃO  E  SAÚDE, processo  homologado  em  19/08/2011.
Contratados:
SRP AUTOPEÇAS LTDA. Lote 3..................................................................... 18% desconto.
SRP AUTOPEÇAS LTDA. Lote 4..................................................................... 19% desconto.
AUTO SPORT SERVIÇOS E PEÇAS LTDA. Lotes: 5 e 6............................... 18% desconto.
AUTO SPORT SERVIÇOS E PEÇAS LTDA. Lote 7......................................... 20% desconto.
AUTO SPORT SERVIÇOS E PEÇAS LTDA. Lotes: 9 e 18.............................. 16% desconto.
Vigência:  Será  de  12  (doze)  meses  a  partir  da  data  de  assinatura  do  registro  de  preços.
Assinatura do registro de preços em 19/08/2011.

Montes Claros (MG), 22 de setembro de 2011.
Pregoeiro Municipal